
Koordinační schůzka –
Kurz výuky simulací pro univerzity

Product Manager

HUMUSOFT s.r.o.

+420 284011745

kozisek@humusoft.cz

Martin Kožíšek

mailto:kozisek@humusoft.cz


 Output Distribution

Kurz výuky 
simulací

• Rozeslán emailem dopis 
administrátorům CKL licencí.

• Pro kurz je třeba:

• Aktuální CKL licence

• Nahlásit vybraného pracovníka, 
který může ovládání COMSOL 
vyučovat.

• Připravit předmět (může být 
ex post)



 Output Distribution

Zaškolení k 
výuce kurzu

• Nyní počítáme s jedním 
člověkem na pracoviště ale 
může dojít k rozšíření

• Rozsah na 5 pracovních dnů

• Hlasování o ideální formu:

− Týden v kuse?

− Pátky 5 týdnů po sobě?

− Srpen / září, září / říjen, říjen / 
listopad?



Harmonogram

 Do konce června přihlásit pracoviště

Nyní máme přihlášené pouze 

• VUT FEKT / VUT FS

• ČVUT FBMI

• ČVUT FJFI

• ČZU FLD

• STU FEI

• UPJS

 Anketa do konce srpna o ideální formu a 
termín zaškolení 

Náš návrh 12.9. – 16.9. v Praze

Pro opozdilé 9.1 - 13.1. v Praze

 Do termínu zaškolení aktualizovat CKL 
licenci pracoviště tak, aby měla aktivní 
předplatné technické podpory!



Financování CKL licence
Martin Kožíšek
HUMUSOFT s.r.o.



1. Spolufinancování firmou odebírající 
absolventy

 Možné věnovat firmě název učebny nebo 
její výzdobu

 Možné poskytnout firmě volná místa v 
novém předmětu

 Možné propagovat firmu

 Spolufinancování nákupu nebo nákladů na 
provoz kurzu (předplatné)

2. Složení více pracovišť v rámci univerzity

 30 klíčů licence je možné rozdělit a 
provozovat ve více učebnách

 Dvě samostatné faktury

3. Faktura na službu

 Např.: Týdenní zaškolení včetně materiálů
pro výuku (mj. zahrnující aktualizace a 
technickou podporu na další rok)

Tři nové příležitosti



The COMSOL®

Software 
Product Suite

Aktuální CKL licence: nutné

nutné

doporučené

doporučené

doporučené



• Plakát do učebny COMSOL pro každého 
vyučujícího absolvujícího školení

• Zarámovaný nebo bez rámu

Novinka na závěr:


